в Барнаульский городской совет профсоюзов работников образования, за финансовой 

деятельностью ПК.  

За период 2025г. поступило на счет БГО Общероссийского профсоюза  

Образования 337 (Триста тридцать семь тысяч) рублей 00 коп. членских взносов, из 

них на счет ППО МБДОУ «Детский сад № 253» зачислено 20% - 67 400 (Шестьдесят 

семь тысяч четыреста)  рублей 00 коп. 

Все использованные денежные средства в сумме 67 000 (Шестьдесят семь 

тысяч)  рублей 00 коп. зафиксированы в протоколах профкома (протоколы, справка 

бухгалтера) и расходовались согласно утвержденной смете. 

Важным направлением в деятельности профкома является культурно –массовая 

работа, так как хороший отдых способствует работоспособности и поднятию